2016/7/26 「大学知的財産本部整備事業」の採択について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030715a1.html 1/1

平成１５年　７月１５日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長

西　田　良　一

「大学知的財産本部整備事業」の採択について

　このことについて，本学から申請しておりました「大学知的財産本部整備事業」 が採

択されましたので，お知らせいたします。

　なお，本学の「大学知的財産本部」の概要は別紙のとおりです。

【お問い合わせ先】

広島大学地域共同研究センター主任

教授　松井亨景

ＴＥＬ：（０８２４）２１－３６４５

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　５枚（本票含む）］

○別紙資料（１，２，３，４）

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030715a-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030715a-3.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030715a-4.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030715a-5.html

2016/7/26 「大学知的財産本部整備事業」の採択について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030715a2.html 1/1

2016/7/26 「大学知的財産本部整備事業」の採択について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030715a3.html 1/1

2016/7/26 「大学知的財産本部整備事業」の採択について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030715a4.html 1/1

2016/7/26 「大学知的財産本部整備事業」の採択について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030715a5.html 1/1